
1. výběrové kolo 

Brno 20. dubna 2024 

 

11:00 hodin – Registrace 0., I. a II. kategorie 

11:30 – 12:10 hodin  - rozezpívání a zvuková zkouška 

12:15 – 13:30 hodin – soutěžní vystoupení 0., I. a II. kategorie 

12:30 hodin – registrace III., a IV. kategorie 

13:30 – 14:00 hodin rozezpívání a zvuková zkouška  

14:00 – 14:30 hodin soutěžní vystoupení III. a IV. kategorie 

14:00 hodin – registrace V. kategorie 

14:30 – 15:00 hodin – rozezpívání a zvuková zkouška 

15:00 – 15:45 hodin – soutěžní vystoupení V. kategorie 

15:00 hodin – registrace vlastní tvorby 

15:45 – 16:15 hodin – rozezpívání a zvuková zkouška 

16:15 – 16:45 hodin - soutěžní vystoupení vlastní tvorby 

 

Hudební podklad pro soutěžní píseň odevzdáte na flash disku na místě u registrace.  Pokud 

zpíváte bez hudebního podkladu, na místě bude klavír (stage piano). Jiný hudební nástroj si 

soutěžící obstará sám.  

Doporučujeme mít v záloze i jiné písně, kdyby si porota vyžádala jinou píseň.  

Po vašem soutěžním vystoupení (v pauze) bude možnost pohovořit s porotci. 

Na své soutěžní vystoupení máte 2:00 minuty. Poté bude píseň stažena zvukařem, pokud ji 

nebudete mít, vy sami, upravenou do 2:00 minut.  

Soutěžní vystoupení ve vlastní tvorbě zazní v celé své délce.  

 

V 1. výběrovém kole soutěže v porotě zasednou. 

Sonia Edde 

Petra Nováková 

YANNA – Jana Rybníčková 

Jaroslav Sivák 

Jaroslav Bouda 

Patrik Stoupa 



Upozorňujeme, že porotci, kteří jsou uvedeni na webových stránkách soutěže se všichni 

objeví ve finálovém kole. Vzhledem k časovému omezení a pracovním povinnostem porotců, 

se porota, ve výběrových kolech, částečně mění.  

Porota může ve výběrovém kole udělit DIVOKOU KARTU, která soutěžícího pošle rovnou do 

finále.  

Boduje se od 0 – 10 bodů. Porotce, který má v soutěži svého žáka, daný soutěžní výkon 

hodnotí bodem 0. Bodové hodnocení, každého soutěžícího se sečte a následně dělí počtem 

porotců konkrétního kola, aby vyšel spravedlivý průměr pro všechny soutěžící a nikdo nebyl 

znevýhodněn. 

Do semifinálového kola postupuje cca polovina soutěžících z každé kategorie. 

Jelikož je registrace stále otevřena, v tuto chvíli je v soutěži 226 soutěžících. Celkový počet 

soutěžících bude znám až 15. června 2024.  

Budeme moc rádi, když budete vaše fotografie a videa sdílet na sociálních sítích s naším 
označením. Vždy vás přesdílíme. Prosíme, foťte a točte jen vaše soutěžní vystoupení.  
Fotografie v zákulisí nebo s porotci jsou povolena. #soutěžkteráletí 

 

Výsledky postupujících semifinalistů zveřejníme na webových stránkách soutěže po skončení 

všech výběrových kol. Tedy po 15. červnu 2024. Pamatujte si své registrační číslo, pod 

kterým budete uvedeni.  

Propozice:  

Moderní zpěv: 

https://www.hlasceska.com/_files/ugd/7152a9_3084c2d7452943268edc8abe0663be2b.pdf 

Vlastní tvorba: 

https://www.hlasceska.com/_files/ugd/7152a9_dedf20762186448bbfc50c1e0e591c01.pdf 

 

 

 

Moc se na vás těšíme! 

 

Tým Hlasu Česka, z. s.  

 

 

https://www.hlasceska.com/_files/ugd/7152a9_3084c2d7452943268edc8abe0663be2b.pdf
https://www.hlasceska.com/_files/ugd/7152a9_dedf20762186448bbfc50c1e0e591c01.pdf

